signatário/Hem razão da não purgação de mora do devedor fiduciante JACIEL 
FRPOdr.SWIPHKEIRA DA SILVA, CPF N°  052.012.634-37. Vem requer a V.Sa, nos 
terMOS; 	 do art. 26 da Lei 9.514/97, procede-se a AVERBAÇÃO DA 
CONSOLIDAçÃóda propriedade do imóvel: Apartamento n' 202 (duzentos e dois) 
do Prédio. Residencial Heloin n°. 381 (trezentos e oitenta e um) da Rua João 
Viégaé de Oliveira, bairro José Américo de Almeida, nesta capital, composto 
de 	(uma) Sala, 01 (uma) Cozinha, 01 (um) Quarto, 01 (uma) Suíte, 01 (um) 
WC e 01 (uma) Vaga de Garagem Descoberta no Pavimento Térreo, Com Área de 
52,70m2  (cinquenta e dois vírgula setenta metros quadrados) e Fração Ideal de

[...]

shN4i.SehadïtÁue sobre a propriedade ora consolidada incide a restrição de 
disponibilidade decorrente do artigo n° 27 do mesmo diploma legal, ou seja, a 
propri-etátliasomente poderá alienar o imóvel 'evando - o a leilão público. No 
válloy4rdét:R/St, 110.000,00 (cento e dez mil 	ais), conforme guia de ITBI n' 
201e/01.4or2;j Emolumentos; Registro R$: 5 ,00; FARPEN: R$ 20,57; FEPJ: R$ 
101:',.20";;ISS-:, R$ 27,50; MP: R$ 6,80. 54p/de fiscalização: AH035509-M66W. COM  
COírbIOÉSbdu fé. O Oficial Do Registro . 	• 

TermOde%Nresponsabilidade - Os dad constantes neste documento foram